

THE FACIAL LOUNGE ApS

CVR-nr.: 32321933

Vodroffsvej 7
1900 Frederiksberg C

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2022

Gitte Gertsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THE FACIAL LOUNGE ApS
Vodroffsvej7
1900Frederiksberg C
e-mailadresse: thefaciallounge@gmail.com
CVR-nr: 32321933
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er skønhedsklinik og kosmetologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 187.665 | 190.913 |
| Personaleomkostninger | | -33.748 | -110.419 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre driftsomkostninger | | -104.008 | -80.825 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 49.909 | -331 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.837 | -641 |
| Ordinært resultat før skat | | 48.072 | -972 |
| Skat af årets resultat | | -10.576 | 4.870 |
| Årets resultat | | 37.496 | 3.898 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 30.000 | 0 |
| Overført resultat | | 7.496 | 3.898 |
| I alt | | 37.496 | 3.898 |

Balance 30. september 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | kr. 18.770 | kr. 24.309 |
| Varebeholdninger i alt | | 18.770 | 24.309 |
| Andre tilgodehavender | | 12.300 | 12.300 |
| Tilgodehavender i alt | | 12.300 | 12.300 |
| Likvide beholdninger | | 210.159 | 236.240 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 241.229 | 272.849 |
| AKTIVER I ALT | | 241.229 | 272.849 |

Balance 30. september 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 55.416 | 47.920 |
| Forslag til udbytte | | 30.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 165.416 | 127.920 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.000 | 7.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 60.065 | 59.089 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 8.748 | 78.840 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 75.813 | 144.929 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 75.813 | 144.929 |
| PASSIVER I ALT | | 241.229 | 272.849 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1